**SYNGRAPHA**, phæ. *chirographum, cautio.* de Ar. 850 b, Alterum putabo regem, si habuerit, vnde tibi soluat, quod ei per syngrapham credidisti. Epistol. 103 a, Tanquam enim syngrapham ad imperatorem attulisses, non epistolam, sic pecunia ablata domum redire properabas. pro Muræ. 132 b, Pergitise vos tanquam ex syngrapha agere cum populo? vt quem locum semel honoris cuiquam dederit, eundem reliquis honoribus debeat? I. A. 173 a, Syngrapha festertij centies per legatos facta est in gynæcco. I. V. 206 b, Ille Cybaram cum inanibus syngraphis venerat. pro Dom. 239 a, & de Arusp. 251 b, Facere syngraphas cum aliquibus. Attic. \* 82 b, Multa de syngrapha dixerunt aut conquesti sunt. & 83 a, Ille ex syngrapha postulabat quaternas. *vsuras, centesimas.* ibid. Ius ex illa syngrapha diceret. ibid. Reperio duo. S. C. de eadem syngrapha. ibid. Ex syngrapha ius dici lex Gabinia veterat.

† Syntaxis. *Credere alicui per syngrapham. Ex syngrapha agere cum, & tanquam ex syngrapha. Cum inanibus syngraphis redire.*

**SYNNADA**, dæ, vel **SYNNADAE**, arum. *oppidum in Asia.* Att. 76 b, & 79 a.

**SYNNADENSIS**, se. Att. 82.

**SYNODIA**, *conuentum, comitatus, colloquium.* Attic. lib. 10, Si vir esse volet, præclara synodia: sin autem, erimus nos qui solemus.

**ΣΥΝΤΑΓΜΑ**, L. **LIBER.**

**ΣΥΝΤΑΞΙΣ**, L. **COMPOSITIO.**

**SYRACVSAB**, arum. *vrbs Sicilia, cuius descriptio extat.* I. V. 227 b, ibid. Ab illo qui cepit, conditas: ab hoc qui constitutas accepit, captas dicitis Syracusas.

**SYRACVSANVS**, na, num. I. V. 111 a, 227 b.

**SYRACVSIVS**, *Phyllisius historicus.* de Orato. 113 b, & de Diuin. 88 b.

**SYRIA**, riæ. pro Dom. 217 b, Illa opima fertilisque Syria. in Anton. 238 a, Tanti eius nomen in Syria atque Phœnicia est.

**SYRIACVS**, a, um. Quint. frat. 300 b, Syriacus & Ciliciensis prætor. & 314 b, Syriaci publicani.

**SYRIVS**, a, um. de Natur. deor. 67 a, Piscem Syrii venerantur. *al. Syri.*

**SYRTIS**, is. *salebra in mari locaque periculosa, vbi fluctu trahente, modò arenæ dehiscunt, modò in aggerem cumulantur.* de Ora-

tor. 158 b, Syrtim patrimonij, se opulum libentius dixerim. **SYRVS**, a, um. de Pro. 71 a, Iudæi & Syri, nationes natæ feruituti. I. V. 164 b, Solere aiunt barbaros reges Persarum ac Syrorum, plures vxores habere. \* de Orator. 133 b, Nostros homines similes esse Syrorum venalium: vt quisque optimè Græcè sciret, ita esse nequissimum. *Qu. frat. 313 a, Habemus hanc philosophiam non ab Hymetto, sed ab areia Syra.*

**SYTTIBAE**, arum. L. **SYTTIBAE.**

**ΣΥΖΥΓΙΑ**, Topic. 224 a, Locus ex coniugatione, quam Græci *συζυγίαν* vocant.

## T

*Litera Latinis consonans ac muta.*

¶ *Appellatur à Cic. litera insuauissima.* Orator. 212 b.

**TABELLA**, læ. *literæ, codicilli.* de Clarif. 174 a, Tabella data, quam legem L. Cassius tulit. de Amic. 104 a, Videtis in tabella, quata iam antea facta sit labes, primò Gabinia lege, biennio autem post Cassia. pro Flac. 165 a, Cùm tabella vobis dabitur iudices, non de Flacco dabitur solùm, dabitur de bonis omnibus. pro Planc. 262 a, Populo grata est tabella, quæ frontes aperit, hominum mentes tegit, datque eam libertatem, vt quod velint, faciant. I. P. 100 a, An ego expectem, dum de te quinque & septuaginta tabellæ diripientur? I. V. 58 b, Ceratam vniciue tabellam dari cera legitima, non illa infami ac nefaria. de Leg. 191 a, Non fuit latebra danda populo, in qua bonis ignorantibus quid quisque sentiret, tabella viciosum occultaret suffragium. I. Pif. 80 a, Me vnuerse ciuitas non prius tabella, quam voce priorum confulem declarauit. contra Rul. 66 b, Meis comitijs nõ tabellam indicem tacitæ libertatis, sed vocem viuam præ vobis indicem vestrarum erga me voluntatum ac studiorum tulistis. I. C. 113 a, Introductus Statilius, cognoui manum & signum suum, recitata sunt tabellæ. Tufculan. 234 b, Tu quidem tabellis obsignatis agis mecum, & testificaris, quid dixerim aliquando, aut scripserim. \* I. V. 58 b, Quibus ostendi tabellas velit. & 125 a, Huic iudicialis tabella committetur? quam iste non modò cera, verum etiam sanguine notabit pro C. Corn. 1, Dum tabellæ diribentur.

¶ *Sumitur pro voti tabula, in qua pictum erat, ex quo quia pericula euasisset.* de Natur. deor. 78 a, Nonne animaduertis ex tot tabellis pictis, quam multi votis vim tempestatis effugerint, in portum saluique peruenerint?

† Syntaxis. *Obsignare, recitare tabellas.*

**TABELLARIVS**, a, um. *tabellaria lex, de suffragijs libere ferendum, non voce & aperte, sed tabella.* de Clar. 174 a, Lex tabellaria à Gabinio primùm, deinde à L. Cassio lata. & de Amic. 104 a, L. **LEGES VARIÆ.**

**TABELLARIVS**, rij. *nuncius qui literas fert.* Epistol. 188 a, Scripsi ad te, tabellarios complures Romam misi. de Pro. 72 a, Alterum, si tabellarij non cessarint, necesse est. & I. A. 175 a, Ianitor, quis tu? à Marco tabellarius. Attic. 7 a, Non inuenio fidelem tabellarium. & 131 b, Sed si dedita opera, cùm causa nulla esset, tabellarios ad te cum inanibus epistolis mitterem, facerem ineptè. ad Pet. lib. 9, Duabus tuis epistolis respondebo: vni, quam triduo antè acceperam à Læto: alteri, quam attulerat Phileros tabellarius 15. Famil. Tabellarius flagitat. *sub literas.* 11 ad Atticum, Tabellarius diligenter mihi fasciculum reddidit. ad Quint. frat. Tabellarius locuples 11. ad Atticum, Tabellarij quotidie respondebant temporari. 12. Famil. Cassij, Non dubito, quin Dolabella, &c. tabellarios meos deprehenderit, literasque interceperit. Ad Terentiam lib. decimoquarto, Nos quotidie tabellarios nostros expectamus. ad Brut. Statim extrusti tabellarios, literasque ad Ciceronem, &c. 14. Fam. Tabellarios instituere. Epistol. 163 a, *Pollionis.* Salsus Castulonensis, qui semper tenuit nostros tabellarios, &c. ibidem. Qui locis omnibus dispositi ab vtraque parte scrutantur tabellarios & retinent. & b, Sexcentis locis excutuntur, deinde etiam retinentur à Lepido tabellarij. Epistol. 165 a, *Pollionis.* Qui meos tabellarios nouem dies retinuit. & b, A' Gadibus mense Aprili binos tabellarios in duas naues imposui. Epistol. 240 a, Tabellarios mihi velim quamprimum remittas. Epistol. 253 b, Præposteros habes tabellarios: etsi me quidem non offendant: sed tamen cum à me discedunt, flagitant literas: cum ad me veniunt nullas afferunt: atque id ipsum facerent commodius, si mihi aliquid spatij ad scribendum darent. Sed petasati veniunt, comites ad portam expectare dicunt. ibidem. Cùm tui ad me inanes veniant, ad te cum epistolis reuertantur? Epistol. 254 a, Sed flagitat tabellarius. Attic. 247, Erat incertum, visurusne te esset tabellarius.